
                           
Заполняет организатор

Дата  

Площадь м2 Стенд №

Организатор
Выставочная компания ООО "BT 1" Печать
Рег. Ho. KP: 40003241394; Код НДС: LV40003241394
Адрес: ул.Кипсалас 8, г. Рига, Латвия, LV - 1048 Банк: SWEDBANK

S.W.I.F.T. код HABA LV22
e-mail:  arturs.bidins@bt1.lv IBAN LV23HABA0001408034350
http://www.bt1.lv

Экспонент
Название

Юридический адрес Рег. № KP

Фактический адрес Код НДС

Банк

Отв. лицо, должность

Тел.

Выбранная 
площадь

Сумма EUR
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Подпись Расшифровка подписи

____________202__ года Должность_________________ Печать

0,00 

0,00 

39,00 
8,19 

Срочная скидка в соответствии Правилами участия в выставке "Сад и стиль жизни  
2021" пункт 5.4. 

17 ,-

Окончательная сумма расчета без срочной скидки (15)+(17), включая НДС 21%

Стандартное оборудование внутренней Экспозиционной площади (застроенная 
площадь) EUR 14 за 1 м²

8,19 

0,00 

39,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

Сумма расчета без срочной скидки (9)+(10)+(12)+(13), не включая НДС 
Сумма расчета со срочной скидкой (10)+(11)+(12)+(13), не включая НДС 

Сумма с учетом срочной скидки (5)-(6)-(7)-(8)

Окончательная сумма расчета со срочной скидкой (14)+(16), включая НДС 21%

Вид внутренней Экспозиционной 
площади      

e-mail:

Моб.тел.

Организатор сдает в аренду Экспоненту Экспозиционную площадь на выставке Сад и стиль жизни  2021, далее - Выставка, с соблюдением Правил участия 
в Выставке, являющихся неотъемлемой составной частью настоящего Договора - Заявки. Возможна аренда следующих объемов Экспозиционной 

площади: 6;8;9;10;12;15;16;20;24;25;..... м²

Базовая цена необустроенной 
внутренней Экспозиционной площади 

(EUR за 1 м2 ), не включая НДС

руководитель проекта

№ счёта

срок подачи - 16.04.2021.

Тел.: +371  26579824

x(5-6-7)

Сумма (1)+(2)+(3)+(4)+(5)

ДОГОВОР-ЗАЯВКА
на участие в выставке 

                                                    "Сад и стиль жизни  2021"
                                                              07.05. - 09.05.2021 

Экспозиционная площадь 120 м2 

Подтверждаю участие в выставке "Сад и стиль жизни  2021" и согласен с Правилами участия, которые получил и с которыми ознакомился.

0,00 Экспозиционная площадь до 24 м2    

Страхование гражданско-правовой ответственности за площадь до 100 м2 (если площадь 

превышает 100 кв.м, за каждые последующие 100 м2 - EUR 14,-.)
EUR 14 x ___

Плата за участие, не включая НДС 

Сумма без срочной скидки (5)-(6)-(7)

Наружная Экспозиционная площадь (не менее 8 м²) EUR 14 за 1 м²

19,5 ,-

47,19 

НДС 21 % от (15)
НДС 21 % от (14)

Экспозиционная площадь 25 - 120 м2  

 5% скидка участникам выставки "Сад и стиль жизни  2020"   

12,5 ,-

47,19 

39,00 

0,00 

0,05x(5)

x(5-6)

0,00 

P E K M


